I.

Decretum de suppressione Facultatis Theologicae Romano-Catholicae Zagrabiensis de 29 Ianuarii 1952 numerus 1268/52 remittatur Commissioni pro altis scholis et scientificis institutionibus, quia ex toto decreto non appareat quis est ille qui revera hoc decretum tulit, utrum Praeses Gubernii, cuius nomen in fine decreti notatum est, an forsitan etiam ipsum Gubernium Popularis Reipublicae Croatiae, cum in introductionem decreti aliquis error irrepserit;

II.

Pariter, Commissioni pro altis scholis et scientificis institutionibus remittantur omnia decreta de dimissione professorum et docentium a munere propterea quod in maxima parte istorum decretorum inveniuntur retractationes verborum duplice atramento, et quidem ita ut ex decreto non appareat a quo et ex cuius mandato istae correctiones factae sint, dum caetera decreta invocant decretum "Gubernii Popularis Reipublicae Croatiae" nr. 1268/52, ast pro ipso isto decreto sub nro 1268/52 clarum non est a quo latum sit, utrum a praeside Gubernii an a Gubernio Popularis Reipublicae Croatiae, quia huc non est communicatum in forma fide digna, uti diximus sub I.

Ratione omnium istorum effectuum formalium, et quia agitur de acto maximi momenti pro ipsa institutione Facultatis Theologicae sicuti etiam de documentis magni momenti pro relationibus quoad officium et iura singulorum officialium, Consilium Facultatis concludit sibi impossibilem esse acceptationem delationis istorum decretorum de suppressione Facultatis Theologicae Romano-Catholicae et de dimissionibus a munere in ista forma.

III.

Commissioni pro altis scholis et scientificis institutionibus interponatur petitio, ut Decretum de suppressione Facultatis Theologicae nrus 1268/52 extra vigorem ponatur, et quidem ex rationibus sequentibus:

teta iz sklopa Sveučilišta» ima tu posljedicu, da se bogoslovski fakultet skida s državnog budžeta i da stoga više ne će biti upisa u ljetni semestar, pak da bi se iz ove ministrove izjave moglo zaključiti, da će zimski semestar normalno završiti svoj rad. Pomoćnik ministra je na to izšao iz svoje uredovne sobe, da sam razgovara s g. ministrom. Vrativši se saopćio je dekanu, da bogoslovski fakultet može u veljači svršavati sve svoje poslove i ispite, da su otkazi uslijedili tom brzinom samo zato, da bi prvog veljače mogli biti uručeni otkazi svim službenicima. Za vrijeme tog razgovora pomoćnik je ministra uvidio, da su otkazi sasvim »šablon-ski« s otkaznim rokom od mjesec dana, ali je naglasio, da će se naknadno sve urediti prema pravima pojedinaca na temelju godina službe odnosno starosti. Dekan je ujedno bio pozvan, da u tijeku idućih dana podnese svoje konkretnе prijedloge o uređenju čitave stvari.